01-11-2022 00:01:41 031011003600100C052 CA596310 1705852

Automoviles

Datos Generales

Tomador del
Seguro:

Péliza y duracion:

Datos del Asegurado

Allianz

Poliza

de Automadviles Individual Livianos

Allianz ()

BOHORQUEZ HEREDIA JUDY MILENA
Agente de Seguros Vinculado

CC: 23630029

CLLA33 N37- 62 BARZAL - 62 BARZAL

Particulares

www.allianz.co

CASTRO REY, HENRY FABIAN
CL17MZ12

Péliza n®: 022794691 / 0

Duracion: Desde las 00:00 horas del 12/12/2022 hasta las 24:00 horas del 11/12/2023.

CASTRO REY, HENRY FABIAN

CC: 86074652

VILLAVICENCIO
Tel. 3204145028
Mévil 3204145028

E-mail: judy.bohorquez@allia2.com.co

CcC 86074652

Codigo Fasecolda:

Uso:

Zona Circulacion:
Valor Asegurado:
Version:
Accesorios:
Blindaje:

Sistema a Gas:

4606100

Liviano Particulares
VILLAVICENCIO
100.800.000,00

2.0L
0,00
0,00
0,00

’I:SF99’aﬁ° CL17MZ12
rincipat: VILLAVICENCIO
Datos del Vehiculo

Placa: INY086

Marca: KIA

Clase: CAMIONETA PASAJ.
Tipo: SPORTAGE [4]
Modelo: 2018

Motor: G4ANAHH768846
Serie: ekdoketok

Chasis: KNAPN81ABJ7386102
Dispositivo =~ -------

Seguridad:

Coberturas

Amparos

Responsabilidad Civil Extracontractual
Asistencia Juridica en Proceso Penal y Civil
Dafios de Mayor Cuantia

Danos de Menor Cuantia

Hurto de Mayor Cuantia

Hurto de Menor Cuantia
Temblor,Terremoto, Erupcién Volcanica
Vehiculo de Reemplazo

Gastos de Movilizacion para el asegurado
Amparo de Accidentes Personales

Allianz Seguros S.A. VILLAVICENCIO
Cra. 13a No.29-24 - Bogota - Colombia MZA 75 CS N°
www.allianz.co VILLAVICENCIO
Nit. 860026182 - 5 3204145028

Valor Asegurado
4.000.000.000,00
50.000.000,00
100.800.000,00
100.800.000,00
100.800.000,00
100.800.000,00
100.800.000,00
Incluida
1.200.000,00
50.000.000,00

Deducible
0,00

0,00

0,00
1.200.000,00
0,00
1.200.000,00
1.000.000,00
0,00

0,00

0,00

Allianz ()




Amparos Valor Asegurado Deducible

Asistencia de Grda Incluida 0,00
Conductor Elegido Incluida 0,00
Asistencias Plus Incluida Segln clausulado
Emergencias en Carretera Incluida 0,00
Amparo Patrimonial Incluida

El valor asegurado corresponde al valor comercial del vehiculo registrado en la guia de valores de Fasecolda al momento de la
ocurrencia del siniestro, de acuerdo al codigo que corresponda e identifique las caracteristicas técnicas del vehiculo.

Especificaciones Adicionales

Intermediarios:

Cadigo Nombre Intermediario % de Participacion Allianz

1705852 BOHORQUEZ HEREDIA JUDY MILENA 100,00
Liquidacion de Primas Ne° de recibo: 747412370

Periodicidad del pago: ANUAL

PRIMA 3.790.469,00

IVA 720.189,00

IMPORTE TOTAL 4.510.658,00

Servicios para el Asegurado

Para realizar de manera rapida consultas, peticiones de aclaracién, declaracién de siniestros,  Allianz Seguros S.A.
solicitudes de intervencion, correccion de errores o subsanacién de retrasos, el asegurado podra  Cra. 13AN° 29-24
dirigirse a: Bogota- Colombia

Nit.860026182- 5
Urgencias y Asistencia

Dese su celular al #265

En Bogot3 (57) 601 5941133
Linea de atencion al cliente a nivel nacional......... 018000513500

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

www.allianz.co

VIGILADO

Si tiene inquietudes, sugerencias o desea presentar una queja, visite  www.allianz.co, enlace Atencion al cliente.

Recibida mi copia y aceptado el contrato en todos sus
términos y condiciones,

El Tomador Aceptamos el contrato en todos sus términos y
condiciones,
CASTRO REY, HENRY FABIAN BOHORQUEZ HEREDIA JUDY MILENA  Allianz Seguros S.A.

Se hace constar expresamente que sin el pago del recibo de prima carecera de validez la cobertura del seguro

=

Representante Legal
Allianz Seguros S.A.

Nota Identificativa Consulta Clausulado
Recuerde que las condiciones asociadas a su contrato de seguro las encuentra en nuestra pagina web www.allianz.co/

Clausulados / automoviles version N° 10/02/2020-1301-P-03-AUTO58VERSION21-DROI
01/06/2017-13- NT-P-03-AZCNTAutomoviles2017



	COMPANIA: 03
	TIPOREF: P
	REFERENCIA: 02279469100000                                    
	MODELO: 0050
	DESCMODELO: Poliza-022794691/00000                       
	USUARIOENVIO: DLGAFP  
	NIVELDOC: 58454
	PRIVADO4: N
	TIPODOCNOTA4: N
	PANELDEST: 00
	ACCESOTC:  
	TIPODO:  
	02279469100000: 10036.0 Poliza-022794691/00000

