Automóviles

Allianz

Póliza

de Automóviles Individual Livianos Particulares

www.allianz.co



BOHORQUEZ HEREDIA JUDY MILENA

Agente de Seguros Vinculado CC: 23630029 CLLA 33 N 37- 62 BARZAL - 62 BARZAL VILLAVICENCIO Tel. 3204145028 Móvil 3204145028

E-mail: judy.bohorquez@allia2.com.co

Datos Generales

Tomador del

CASTRO REY, HENRY FABIAN CL 17 MZ 12 CC: 86074652

Seguro:

Póliza y duración:

Póliza nº: 022794691 / 0

Duración: Desde las 00:00 horas del 12/12/2022 hasta las 24:00 horas del 11/12/2023.

Datos del Asegurado

Asegurado Principal: CASTRO REY, HENRY FABIAN

CL 17 MZ 12 VILLAVICENCIO **CC:** 86074652

Datos del Vehículo

Placa:	INY086	Código Fasecolda:	4606100
Marca:	KIA	Uso:	Liviano Particulares
Clase:	CAMIONETA PASAJ.	Zona Circulación:	VILLAVICENCIO
Tipo:	SPORTAGE [4]	Valor Asegurado:	100.800.000,00
Modelo:	2018	Versión:	2.0L
Motor:	G4NAHH768846	Accesorios:	0,00
Serie:	****	Blindaje:	0,00
Chasis:	KNAPN81ABJ7386102	Sistema a Gas:	0,00
Dispositivo Seguridad:			

Coberturas

Amparos	Valor Asegurado	Deducible
Responsabilidad Civíl Extracontractual	4.000.000.000,00	0,00
Asistencia Jurídica en Proceso Penal y Civíl	50.000.000,00	0,00
Daños de Mayor Cuantía	100.800.000,00	0,00
Daños de Menor Cuantía	100.800.000,00	1.200.000,00
Hurto de Mayor Cuantía	100.800.000,00	0,00
Hurto de Menor Cuantía	100.800.000,00	1.200.000,00
Temblor, Terremoto, Erupción Volcánica	100.800.000,00	1.000.000,00
Vehículo de Reemplazo	Incluida	0,00
Gastos de Movilización para el asegurado	1.200.000,00	0,00
Amparo de Accidentes Personales	50.000.000,00	0,00





Amparos	Valor Asegurado	Deducible
Asistencia de Grúa	Incluida	0,00
Conductor Elegido	Incluida	0,00
Asistencias Plus	Incluida	Según clausulado
Emergencias en Carretera	Incluida	0,00
Amparo Patrimonial	Incluida	

El valor asegurado corresponde al valor comercial del vehículo registrado en la guía de valores de Fasecolda al momento de la ocurrencia del siniestro, de acuerdo al código que corresponda e identifique las características técnicas del vehículo.

Especificaciones Adicionales

Intermediarios:

Código	Nombre Intermediario	% de Participación Allianz
1705852	BOHORQUEZ HEREDIA JUDY MILENA	100,00

Liquidación de Primas Nº de recibo: 747412370

Periodicidad del pago: ANUAL

PRIMA	3.790.469,00
IVA	720.189,00
IMPORTE TOTAL	4.510.658,00

Servicios para el Asegurado

Para realizar de manera rápida consultas, peticiones de aclaración, declaración de siniestros, solicitudes de intervención, corrección de errores o subsanación de retrasos, el asegurado podrá dirigirse a:

Allianz Seguros S.A. Cra. 13A N° 29-24 Bogotá- Colombia Nit.860026182- 5

Urgencias y Asistencia

Dese su celular al #265

En Bogotá(57) 601 5941133 Linea de atención al cliente a nivel nacional.......018000513500

www.allianz.co

Si tiene inquietudes, sugerencias o desea presentar una queja, visite www.allianz.co, enlace Atención al cliente.

Recibida mi copia y aceptado el contrato en todos sus

términos y condiciones,

El Tomador

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

Aceptamos el contrato en todos sus términos y condiciones,

CASTRO REY, HENRY FABIAN BOHORQUEZ HEREDIA JUDY MILENA

Allianz Seguros S.A.

Se hace constar expresamente que sin el pago del recibo de prima carecerá de validez la cobertura del seguro

Representante Legal Allianz Seguros S.A.

Nota Identificativa Consulta Clausulado

Recuerde que las condiciones asociadas a su contrato de seguro las encuentra en nuestra página web www.allianz.co/Clausulados / automóviles versión N° 10/02/2020-1301-P-03-AUT058VERSION21-DROI 01/06/2017-13- NT-P-03-AZCNTAutomoviles2017